
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

Název veřejné zakázky: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

Identifikace projektu: „Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky“,  

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007909 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentaci ke 

shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, proto dotazy obsažené v tomto 

vysvětlení začínají p.č. 75.  

I. 

Dne 22. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena emailem (dotaz č. 75) a 

prostřednictvím elektronického nástroje EZAK (dotazy č. 76 – 80) žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

následujícího znění: 

Dotaz č. 75: 

Žádáme tímto o dodatečnou informaci pro VZ „Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky“. 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
na základě příkazní smlouvy.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 
Jedná se nám o poznámku u plastových oken a sice to, že rám má být 6 komorový tvarovaný plast s izolací v rámu. 

Může zadavatel upřesnit tento požadavek na rám, popřípadě poskytnout referenční výrobek ze kterého projektant 

vycházel? 

Prošel jsem si plastové profily několika výrobců a žádný z nich neměl izolaci v rámu. Většina 6-ti komorových profilů 

v kombinaci s trojsklem splní požadavek Uw=1,2 W/m2K). 

K dotazu č. 75 zadavatel uvádí následující: 

Pokud bude splněn požadavek na hodnotu Uw, není rozhodující druh výplně či konstrukce rámu. 

 

Dotaz č. 76: 

Dobrý den, v návaznosti na zveřejněné vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 dotaz č. 51 upozorňujeme, že nebyla 

zveřejněna opravená výkresová část. Žádáme o sjednocení všech souvisejících dokumentů a zveřejnění opravy.  

K dotazu č. 76 zadavatel uvádí následující: 

V případě nesouladu (pouze) materiálového provedení daného výrobku mezi položkovým rozpočtem a popisem ve 

výkrese – má přednost popis položky v Položkovém rozpočtu.  

 

Dotaz č. 77: 

Dle technické zprávy: Podlahy v sociálních místnostech budou opatřeny stěrkovou hydroizolací (typ. vzor 

Badizol apod.). a skladby P6 je uvedena hydroizoačaní stěrka pod dlažbu. V soupisu prací není nikde 

vykázaná, pokud má být součástí, žádána o doplnění do soupisu prací. 

 

K dotazu č. 77 zadavatel uvádí následující: 

V Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení je stěrková hydroizolace doplněna. 

 

Dotaz č. 78: 

V předaných podkladech je nesoulad v rozměru a počtu oken ozn.29. v soupisu prací a výpisech výrobků 

je 8ks oken 1380/2550, ale dle půdorysů je 6ks (3ks 2NP a 3ks 3NP) rozměr1370/1000. Co platí? 

 

50
7 

766-128 Okno plast,izol. trojsklo 138x255cm, 29,specifikace viz PD kus 8,0000
0 cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 



 
29 : 8 8,00000 

 

 

 

K dotazu č. 78 zadavatel uvádí následující: 

Platí velikosti i počty oken dle Položkového rozpočtu a tabulky výrobků. Chyba v půdorysech je opravena a opravené 

výkresy jsou přílohou č. 2.1 a 2.2 tohoto Vysvětlení. 

 

Dotaz č. 79: 

V předaných podkladech je nesoulad u vnitřních parapetů v soupisu prací a výpisech výrobků. Ve výpisech 

výrobků pro 3. NP jsou vykázány parapety k oknům ozn. 19, 9, 10, 3, 4, 5, 12, 13, 16, 17, 18 a ve 4. NP pro 

okna ozn. 19, 8, 9, 10, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 13, 14, ale tyto okna se vůbec v 3 a 4.NP nevyskytují. A pro okna ozn. 

23 a 26 ve 4. NP parapety nejsou vykázány vůbec. Žádáme o prověření. 

 

K dotazu č. 79 zadavatel uvádí následující: 

V soupisu prací je provedena oprava daných položek.  Chyba v listu 20 výpisu výrobků je opravena a daný list je 

přílohou č. 3 tohoto Vysvětlení.  

 

Dotaz č. 80: 

K oknům ozn. 08, 09, 10 a 21 jsou požadovány vnitřní rolety. V soupisu stavebních prací je uveden typ 

Jazz 32 (e-interier.cz). Avšak maximální rozměr pro rolety je šířka 3000 a výška 2500 mm. Výšky oken 

jsou větší než maximální rozměr rolet, tzn, že by na rolety nemohla být poskytnuta záruka. 

 

 

1,36* *6 142,28850 

611 786-100 Roleta interiérová látková,osazení na stěnu, řetízkové ovládání, specifikace viz PD, 
typ vzor Jazz 32 (e-interier.cz) 

m2 142,28850 

 2,55 *30+2,55* 2,85 +1,86* 2,65 +1,67* 2,6  
 



 

 

 

K dotazu č. 80 zadavatel uvádí následující: 

Typ rolet uvedený v soupisu stavebních prací je uveden pouze jako informativní. Účastník může 

v souladu s čl. 3, odst. 3 nabídnout jiné, technicky a kvalitativně rovnocenné řešení, které musí splňovat 

technické a funkční požadavky zadavatele za podmínky splnění požadované délky záruky za jakost. 

 

II. 

Dne 24. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena emailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 81: 

V knize svítidel chybí svítidla C2, G2. Žádáme o doplnění. 

K dotazu č. 81 zadavatel uvádí následující: 

Jako přílohu č. 4 tohoto Vysvětlení zadavatel poskytuje doplnění knihy svítidel. V PD je uvažována var. 1 

svítidel. 

 

III. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové 

podobě: 

• Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v7 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

IV. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

Článek 10. Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 22. 12. 2021, 10:00 hodin.  

 

 



 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 5 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 - Příloha č.3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v7 

Příloha č. 2.1, 2.2 – PŮDORYS 2.NP - nový stav, PŮDORYS 3.NP - nový stav 

Příloha č. 3 - VÝPIS VÝROBKŮ str.20 

Příloha č. 4 - Kniha svítidel – doplnění 

 

V Brně dne 25. 11. 2021 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2021-11-25T19:20:10+0100
	Ing. Roman Bielak




